PORTARIA Nº 007/21

PAULO CÉSAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA,

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ADAMANTINA, ESTADO DE SÃO PAULO,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO

CONFERIDAS POR LEI, RESOLVE:

Art. 1º - Fica a servidora Caroline Rodrigues Lorejan, RG

nº 45.498.474-1, ocupante do emprego público de Telefonista, desligada do quadro de pessoal

desta Casa a partir de 08/03/2021.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Adamantina, 08 de março de 2021.

PAULO CÉSAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

                 Presidente

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

          ANTÔNIO SPANHOLO

              Assessor Legislativo